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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Stor sort køleenhed i bar, til opbevaring af
emballerede drikkevarer fremstår i område omkring køleskuffer
med sorte, hvide og grønlige belægninger af formodet
skimmel. Bagplade i barområde ved væg, til opbevaring af
beskidte glas fremstår snavset og med klistrede opsprøjt. Der
ses i samme område på slanger til fadanlæg ansamlinger af
formodet skimmel, samt klistrede/snavsede belægninger. I
mellemgang til lagerlokaler fremstår område omkring lille
køleenhed med massive mængder støv, både oven på
køleenhed og i lille aflukke ved siden af. Isterningsmaskine
fremstår indvendigt med plamager af formodet skimmel. Stor
køleenhed i baglokale fremstår indvendigt omkring
køleaggregat og i loft med sorte ansamlinger af formodet
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skimmel, samt klistrede og snavsede belægninger - der ses en del afisning, som drypper ned på emballerede
drikkevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort det rent med det samme. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: I barområde fremstår
endevæg ved bar med et større hul i vægen, og der ses råt og absorberende murpuds. Gulvbelægning i
mellemgang til baglokale fremstår med et større ødelagt område, og der ses absorberende undergulv.
Forholdende vurderes under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt
generelt om regler for stand af overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på tilsynet
ikke fremvise en risikoanalyse for egne aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kun opbevarer 3 liter mælk. Vejledt generelt om regler for
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt virksomheden om reglerne for korrekt offentliggørelse af kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


